
   

OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 4'^4,7!^F) 00 rčir^e

lč 62*^(^0020 DIČ 388-62300920
Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostr^av^ě odd íí C, vložka 12647 dne 0. 11. 1994

SMLOUVA č 201840

O PRAVIDELNÉM SBĚRU, sVOZU|WUŽÍVUNÍ A ODsTRAŇOVÁNÍ 

ODPADU UZAVŘENA MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

xxx
62300920
388-60300920
KB Ostrava, číslo úcču: XXX
700 00 0straa--Píívoz,Slovenská 1083

xxx

O Objednatel služby: Mateřská škola Ostrava, Křižíkkoa 18

Sídlo: Křižkkw 18, Ostrava, 7O2 OO

Zapsaný v obcO. rejstříku: Krajského soudu v .

IČ: 75O2733O Dlč
Bankovní spojení:
kontaktní telefon: 596107066

O ZOotovitel služby: OZ0 Ostrava s.r.o.
Sídlo: 719 00 Ostrava-Kunčice, Fin/decká 444,
Zapsaný v obcO. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddí C, vložka 10647 dne 0. tl.1994
Zastoupen: xxx jednatelem
Pověřený zástupce k podpisu i * * * * * * * * * * * * * * * xxx vedoucí provozovny 1 - odvoz odpadu
lč

Dlč

Bankovní spojení:
Korrssondenčrdčdrísa:
Kontakind telefon:

1. PŘEDMĚT SMLQUVY
ZOotovitel služby se zavazuje na základě požadavku objednatele, za podmínek stanovenýcO platným 

Zákonem o odpadecO, souvisejících právnícli předpisů a za podmínek sjednaných touto smlouvou provádět 
pravidelný sběr, svoz, vyuzrií a odstraňování odpadů podobných komunálnímu z odpadovýcO nádob po- 
skytn utýcO objednáte li :

a) Pravidelný svoz odpadů podobnýcO komunálnímu, dalšííh nkvyNŽitkInýcO, určených K odstranění 
prostřednictvím kontejnerů o objemu 1,1 až 5 m3 a popelovýcO nádob 110 až 040 litrů s ččenosst podle 
PříoOy č 1;

b) Pravide^ý svoz vytříděnýcO složek komNnálníOs a dalších vybranýcO odpadů Kank3orik O podle ka-

talo3ovýcO čísel nebo skupin Kanals3svých aídly souladu s RozOodnutím MM0 odbor živoonííiO prostředí 
č.33/2002) kvyužití prostřednicavím kontejnerů o objemu 1,1 aa 5 m3 s čeknosSípodle PříoOy č 1. ZOo- 
tovitel proOlašuje, že takto sOromážděné odpady využije pro výrobu ckrnifikoaanéOs výrobku - náOradníOo 
paliva „PALOZO“; ..............................

c) Mimořádný sběr, svoz a odstraňování odpadu podle jednorázovýcO požahn^leu objednatele 
nýcO zOotsaitelem.

Upřesnění umístění, typu, počtu nádob a ččknosSi svozu jk uvedeno v Příloze č 1. která jk nedílnou 
součííátt smlouvy. Součástí služby je poskytnutí nádob na odpad a je zaOrnuto v ceně služby, Nádoby jsou 
majetkem zOotsvitele a na dobu poskytováníslužby podle této smlouvy jsou objednateli pronajaty. Za yyoo 
nádoby objednatel odpovídá po dobu platnosti smlouvy. V případě prokazatelného zničem nebo zcizeníje 
objednatel povinen škodu uOradit podle platnýcO právnÍcO předpisů a ceníku zOonsvikele.



STRANA 2

2. PLATNOST SMLOUVY
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran nebo 

písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a začne běžet od 1. dne kalendář
ního měsíce následujícího měsíce, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně, pokud v této smlouvě 
není uvedeno jinak.

3. CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY
Cena za poskytované služby sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů se řídí platnými Ceníky OZO 

Ostrava s.r.o. na příslušný kalendářní rok. Tyto Ceníky jsou nedílnou součástí smlouvy a tvoří Přílohu č. 2 
smlouvy. Při změně typu, počtu nádob a četnosti svozu v průběhu roku (vč. odhlášek a přihlášek) se změna 
účtuje k požadovanému termínu, pokud byla písemně uplatněna s předstihem 15 dnů, jinak k datu skuteč
ně provedené změny.

Smluvní strany se dohodly, že cena může být měněna zhotovitelem jednostranně ročně, a to valorizací 
na základě inflace a změn zákonných předpisů. Na základě těchto změn zašle zhotovitel služby objednateli 
nové Ceníky pro příslušný rok.

4. ÚČTOVÁNÍ A PLACENÍ PROVEDENÝCH SLUŽEB
Provedené služby budou objednateli podle čl. 1. odst.a) a b) smlouvy účtovány u pravidelného odvozu 

1 x čtvrtletně do 15 dnů po ukončení čtvrtletí daňovým dokladem. Termín splatnosti je 15 dnů ode dne 
vystavení, je závazný a při nedodržení zhotovitel může účtovat zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za 
každý den z prodlení až do dne připsání částky na konto zhotovitele. U pravidelného odvozu je cena stano
vena násobkem počtu nádob, počtu měsíců a cen za příslušný typ odvozu. Celková cena je pak součtem cen 
jednotlivých typů odvozů.

Při mimořádném odvozu podle čl. 1. odst. c) se účtuje do 15 dnů po skončení odvozu. Cena je stanovena 
na základě ceníku a způsobu odvozu podle objednávky.

K ceně se účtuje DPH podle platných předpisů.
Smluvní strany se dohodly na nevyvratitelné právní domněnce, že v případě pochybnosti o okamžiku do

ručení daňového dokladu objednateli se má za to, že tento byl doručen čtvrtý den ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem na adresu objednatele.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že při prodlení objednatele s řádnou úhradou ceny služeb delší než 2 měsíce 
po lhůtě splatnosti kteréhokoli daňového dokladu, a to i jen částečně, je zhotovitel oprávněn zastavit svoz 
odpadu úplně, případně tuto smlouvu jednostranně ukončit výpovědí pro závažné porušení povinností ze 
strany objednatele. Pro případ výpovědi z důvodu závažného porušení povinností objednatelem se smluvní 
strany dohodly, že výpovědní lhůta se sjednává v délce 10 kalendářních dnů a počíná běžet prvního dne 
následujícího po dni, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Svoz odpadů zhotovitel zahájí až po 
zaplacení všech dlužných částek, které má objednatel vůči zhotoviteli. Na tuto skutečnost zhotovitel písem
ně objednatele upozorní. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k zastavení služby a ke stažením 
nádob v důsledku pohledávek, je zhotovitel po jejich vyrovnání oprávněn požadovat po objednateli náklady 
spojené s odvozem nádob a opětovným přistavením, které zhotoviteli v této souvislosti vznikly.

5. POVINNOSTI ZHOTOVITELE
a) Zhotovitel je povinen provádět pravidelný svoz odpadu z objednaných nádob podle Přílohy č. 1 a před

mětu smlouvy. Svoz provést v určený svozový den, vyprázdnit nádobu a vrátit ji na stanoviště zpět. Zhotovi
tel odpovídá za čistotu místa při nakládce a při přemísťování nádob při svozu, pokud jsou řádně uzavřeny.

b) Zajišťovat změny podle písemných požadavků objednatele do 15 dnů od jejich obdržení. Udržovat 
nádoby v řádném stavu a v případě potřeby je do 15 dnů vyměnit.

c) Oznámit objednateli všechny podstatné skutečnosti, které znemožňují provedení svozu odpadu (ne- 
přístupnost ke stanovišti nádob, nesjízdnost komunikace, na nevhodný odpad v nádobách aj.). V případě 
kumulace svátků nebo pro technické problémy provést svoz nejpozději s jednodenním posunem. Pokud 
nebude proveden svoz ani v dalším řádném termínu, náleží objednateli sleva za každý neprovedený svoz 
jednotlivé nádoby.



5

6. POVINNOSTI oBJEDNATELE
a) Objednat si dostatečný počet a typ nádob tak, aby byly nepřeplňované a uzavíratelné. Zajistit přístup 

a bezpečnou cestu k nádobáirii Ukládat do nádob pouze odpady, pro které jsou určeny. V případě, že má 
objednáno využití odpadu a třídění podle katalogových čísel a nezajistí řádné vytřídění, bude zhotovitel 
postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy a vyhrazuje si právo případně jednostranně změnit 
kategorii nebo zatřídění odpadu.

b) Pokud vznikne ze strany objednatele překážka svozu, oznámí objednatel neprodleně tuto skutečnost 
zhotoviteli. Objednáte I je povinen tuto překážku odstranit a zhotovitel provést svoz v náhradním dohodnu
tém termínu. Vopačném případě se provede svoz jen jako mimořádný na základě objednávky objtdnatele.

c) Ohlásit veš^^^ťí změny týkající se právního subjektu objednatele (názvu subjektu, sídla, v osobách 
jednajících nebo zastupujícííh objednateli zánik, rozdělení) neodkladně, nejpozději do konce kalendářního 
měsíce, v němž změna nastal V případě změny nebo ukvnčet(CinnosVi o bjednatetei je zhotovitel oprávněn 
ihned vystavit daňový doklad za poskytnuté služby.

d) Případný nárok na slevu za neprovedený svoz z titulu překážky na straně zhotovitele je objednatel 
povinen pííemně uplatnit ve lhůtě do 1 měsíce od data vzniku nároku.

e) Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou a požadovanou zhoto- 
vitelemi aby došlo k naplněnítéto smlouvy Po dobu, kdy objednatel neplnítuto sjednanou povinnost, není 
zhotovitel v prodlení

7. zvuštníujednáieí
Pojmem doručováá(Cruhé smluvnístraně v této smlouvě se Eo^umídoruč^vár^ní^^ěšk^^c^íí písemností na 

adresy uvedené v záhlaví této smlouvy pokud nenísjednáno jinak, či pokud ntnísmluánístranvu písemně 
oznámena nová adresa. Doručemm se dohodou smluvních stran pro údy této smlouvy rozumí i odmíínutí 
převzetípícemnovtíčinevyzvednutípíctmnovtíc úlc^onnílůů pěti dnů na poště v místě sídla nebo bydliště 
smlimiístrany.

Jakékoliv dalšízměny nebo doplněnítéto smlouvy je platné jen s p^^^cema\^m dodatkem k této smlouvě, 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

Pokud objednatel potřebuje upravovat smlouvu v Příloze č. 1pro změnu počtu nádob nebo četnovti od
vozu, požádá o to pííemným požadavkem.

Účastníci smlouvy prohlašuji ňe jsou oprávněni se zavázat způsobem ve smlouvě uvedeným a současně 
se zavazují nahradit případnou škodu, jestliže by se toto prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým.

Práva a povinnosti touto smlouvou blížž neupravené se řídív souladu s dohodou smluvních stran a podle 
ust. § 262 odst. lobchvdrCův zákoníku režimem obchodního zákoníku v plném znění,

Účastnííc této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobiií a oprávněnítuto smlouvu podepsat a závazky, 
práva a pváinnvstitouVo smlouvou založená převzít a néstt že si tuto smlouvu přtčetil aže její obsah odpo
vídá je|iců pravé, svobodné a shodné vůl, že tuto n^zav^j v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, 
juou prostíomylu, na důkaz čdio př■ipojíjjí)prrávněré'l osoby jtCnajícíímcnc’m smluvních stran své vlastno- 
ručm iooCpíss’^.,

Podpisem této smlouvy končí platnost původní smlouvy č....../i. ze dne......... ...mě....................

Nedílnou toučástítéto smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam umístění nádob s uvedením počtu a typu odvozu
Příoha č. 2 - Ceníky OZO Ostrava smio. na přís^ný kalendářní rok

VOstravě dne: ň6- M

objednatel služby zhotovitel služby/

xxxxxx





   
xxx

<
1 *

Příloha. č. : 1 k hospodářské smlouvě č.
Stav ke dni: 01.01.2003

Mateřská škola Ostrava,
Křižíkova 18
Křižíkoov 18/2813
70200 Ostrava

Vyřizuje:
Telefon :

I-------------------------------------------------------------

| tastská ččst '81 ice čiklo Typ odvozu Druh o Počet Platí oD

l

Platí DO |

| Moravska Ooltraa Krizikova 18 k1/11 1k týdně 1100 1 200301 1 01.01.2000 31.12.2999 |

| 8 kategorie odpadu 150106,1510^ a 150102 se jedná o převláda:íck kategorii ^rylříděného odpadu určenéhh k využití
| na palivo. V lěchto kategoriích jsou o^i^až^nn^ následující kategoore odpadu 150101, 150100, 150100, 150100, 055059, 
| 150200, 200101, 20^!^:^0, 255000, 200138, 255039.
I
| Kekarilulace pocčn nádob

i k1/11 1k tydne kont.. 1100 1 1

| Ce f. kem

’ xxx

za ozo za odběratele

1
xxx

L J





• • •

OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

Ceník č. 12/ 2021
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a 
využívání separovaných složek odpadu a bioodpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet 
ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými 
hodnotami.

I. Pravidelný sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného 
komunálního odpadu. 

Objem 
nádoby (1)

Tarif Počet obsluh
Jednotková cena v Kč

měsíční čtvrtletní

80 P101 1 x 14 dní 130,00 390,00
120 P201 1 x 14 dní 161,00 483,00
120 P211 1 x týdně 272,00 816,00
240 P301 1 x 14 dní 265,00 795,00
240 P311 1 x týdně 500,00 1 500,00
240 P321 2 x týdně 979,00 2 937,00
1100 K101 1 x 14 dní 509,00 1 527,00
1100 K111 1 x týdně 907,00 2 721,00
1100 K121 2 x týdně 1 677,00 5 031,00
1100 K131 3 x týdně 2 449,00 7 347,00
5 m3 K301 1 x 14 dní 2 077,00 6 231,00
5 m3 K311 1 x týdně 4 014,00 12 042,00

III. Pravidelný sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadu:
V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných 
složek odpadu.
a) pro výrobu paliva:

Objem 
nádoby (I)

Tarif Počet obsluh
Jednotková cena v Kč

měsíční čtvrtletní

240 E311 1 x týdně 393,00 1 179,00
1100 C101 1 x 14 dní 402,00 1 206,00
1100 cm 1 x týdně 726,00 2 178,00
1100 C121 2 x týdně 1 342,00 4 026,00
5 m3 C301 1 x 14 dní 1 430,00 4 290,00
5 m3 C311 1 x týdně 3 240,00 9 720,00
5 m3 C321 2 x týdně 6 094,00 18 282,00

b) sklo:

Objem 
nádoby (1)

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsic 
Kč

1100 A191 1 x za 4 týdny 230,00
1500 A291 1 x za 4 týdny 305,00
2100 A391 1 x za 4 týdny 425,00
300 A691 1 x za 4 týdny 60,00
700 A891 1 x za 4 týdny 160,00

4000 A991 1 x za 4 týdny 830,00

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994 
IČO: 62300920, DIČ: CZ62300920

-1-
Cenik č. 12/2021



OZO!!!
OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

c) plast:

Objem 
nádoby (1)

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc 
Kč

1100 B101 1 x 14 dní 325,00
1100 B111 1 x týdně 583,00
1100 B121 2 x týdně 1 100,00
5 m3 B301 1 x 14 dní 1 366,00
5 m3 B311 1 x týdně 2 393,00
240 B601 1 x 14 dní 154,00
240 B611 1 x týdně 292,00
240 B621 2 x týdně 578,00

d) papír:

Objem 
nádoby (I)

Tarif Počet obsluh Jedn.cena/měsíc 
Kč

1100 D101 1 x 14 dní 200,00
1100 D111 1 x týdně 347,00
1100 D121 2 x týdně 638,00
5 m3 D301 1 x 14 dní 891,00
5 m3 D311 1 x týdně 1 551,00
240 D601 1 x 14 dní 99,00
240 D611 1 x týdně 193,00
240 D621 2 x týdně 369,00

V. Pravidelný sběr, přeprava a využívání biologicky rozložitelného odpadu (tráva, listí)

V cenách je zahrnuto propůjčení nádob na odpady, jejich výměna a rozmisťování, sběr, svoz a odstraňování 
odpadu spočívající v jeho využívání.

Svoz bude prováděn v období od 1.4. do 30.11.

Objem 
nádoby (I) Tarif Počet obsluh

Jednotková 
cena/měsíc 

Kč

120 G201 1 x 14 dní 100,00
240 G301 1 x 14 dní 120,00
1100 G101 1 x 14 dní 435,00
770 G401 1 x 14 dní 275,00

VI. Pronájem nádob pro interiérové třídění

Objem 
nádoby (I) Tarif Název

Jednotková 
cena/měsíc 

Kč

120 N101 pronájem PN 120 I 15,00
240 N202 pronájem PN 240 I 15,00

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 12647 ze dne 2.11.1994
IČO: 62300920, DIČ: CZ62300920

-2-
Ceníkč. 12/2021



OZO1"

OZO Ostrava s.r.o,, F^decká 680/444, 719 00 Ostrava

* ú r r ■»

VII. Náhrada za ztracené nebo zničené nádoby

Objem 
nádoby/ (I) Nádoba pro daný druh odpadu Jednotková 

cena/ks
70/80 SKO a separované složky odpadu 550.00//o//2o SKO a separované složky odpadu 420 00120 biologicky rozložitelný odpad 530 00240 SKO a separované složky odpádu 600 00240 Biologicky rozložitelný odpad 715 00770 
/ 100

Biologicky rozložitelný odpad 4 000.00SKO a separované složky oopadu 4 000 001500/2 200 Zvon na sklo ■ 12 250,00

Vlil. Opětovné přistavení nádoby

Poohnte<íeáv?kn;ůčoazOoOostrava"ssrpo.s,a''enl nádoby násieduiici p°staženi »*“«

Objem nádoby (1, m3) Jednotková cena v Kč

70 - 2100 l 550.00
cm3 550.00

IX. Pravidelné mytí kontejnerů

Tarif Název Jednotková 
cena/ks

X191 Mytí kontejnerů 11/0lIt-tx měáíčnň 150,00

l<e všem výše uvedeným cenám za služby bude účtooveo DPH dle platné legislativy.
Tento renik nabýve účinnosti dne 1. teidra 202/. Současněpozbýuáplatnost ceník č.1/2o2ovčetně všech dodatků.. 

*cenikje platoý taktéž pro nepodnikajeí fyzioké os°by, kteří si objednají další nádoby nad rámec obgcního systému

xxx
/

V Ostravě dne 5.12.2O2O
Zpracoval:

xxx ekonomická náměstkyně

řtoSO^TSlč:VcŽ0?OoOon20;rejStái^llU KrajSkéh0 S0UdU V Ostravě Oddíl C vložka 12647 ze dne 2111994

-3-
Ceníkč. 12/2021




